Quinta, 07 de Maio de 2020 | ANO: 1 | Nº 25

Índice

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO ....................................................................................................... 2
Concorrência Pública nº 001/2020 ......................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 07 de Maio de 2020 ANO: 1 | Nº 25

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO
Concorrência Pública nº 001/2020

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÍTIO NOVO (MA) DESPACHO Concorrência Pública nº

001/2020 – CPL Processo nº 133/2020 Mantenho a decisão

proferida nos autos da Concorrência Pública nº 001/2020 –

CPL por todos os seus fundamentos, de acordo ainda com o

parecer jurídico proferido pela douta Assessoria Jurídica

Municipal, razão porque JULGO IMPROCEDENTE o Recurso

Inominado interposto por POTENTE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO LTDA. Publique-se. Gabinete do Prefeito

Municipal de Sítio Novo - MA, Estado do Maranhão, aos 06

dias do mês de Maio de 2020. JOÃO CARVALHO DOS REIS

- Prefeito Municipal

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: rmx0cz3o3qi20200507140512

Página 2/3

Quinta, 07 de Maio de 2020 ANO: 1 | Nº 25

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
AV. Leonardo de Almeida – S/N – Centro – Sitio Novo – MA

Cep: 65.925-000, Fone: (99) 3532-0073
http://www.sitionovo.ma.gov.br/diario-oficial

João Carvalhos dos Reis
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: (99) 3532-0073

MUNICIPIO DE
SITIO NOVO:056310
31000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio
Novo/OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/O
U=07000276000119/CN=MUNICIPIO
DE SITIO NOVO:05631031000164
Data:07.05.2020 17:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DESPACHO DE RATIFICAÇÃO
	Concorrência Pública nº 001/2020

		http://verificador.iti.gov.br/
	2020-05-07T17:00:07-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio Novo/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=07000276000119/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL